Maleriforetagen i Sverige AB
Box 16286
103 25 Stockholm

Kopia
Medlingsinstitutet
Box 1236

111 82 Stockholm

Datum
2023-05-12

Varsel om stridsatgarder

Den 11 maj 2023 kl 14.00 emottog Malareférbundet den slutliga hemstallan fran de av
Medlingsinstitutet utsedda medlarna i avtalsférhandlingarna gentemot Maleriféretagen i
Sverige. Malareforbundet svarade pa hemstallan kl. 20.30

| den hemstallan Malareférbundet emottagit framgar att densamma endast kan antas eller
forkastas i dess helhet. Detta har varit vagledande for forbundets stallningstagande. Efter att
ha emottagit medlarnas hemstallan har férhandlingsdelegation varit samlad i Stockholm for
att diskutera och ta stallning till densamma. Aven férbundsstyrelsen har genomfort ett
sammantrade for att konfirmera forhandlingsdelegationens rekommendation.

Svenska Malareférbundet har beslutat att forkasta hemstéllan i dess helhet.

Bevekelsegrunder

Den korta sammanfattningen till férbundets stallningstagande ar att innehallet inte ar
tillrackligt bra och har den balans som forbundet anser vara nédvandig for att kunna
leverera den tvaariga fredsplikt som foljer av ett tecknat avtal.

Hemstallan innehdll I6nedkningar och ersattningar i enlighet med market vilket férbundet
hela tiden sagt sig acceptera som den norm den utgér pa svensk arbetsmarknad.

Vidare aterfanns forbundets yrkanden om extra avsattning till avtalspension med 0,2
procent under avtalsperioden samt graviditetslon med 10 procent av bibehallen 16n for de
som uppbar graviditetspenning fran Forsakringskassan. Bagge dessa yrkanden betalas ur
befintlig Ionepott vilket innebar att kostnaden ar nagot som medlemmarna sjalva bar.

Forenklade tillampningsregler med en sa kallad frikrets for medlemsféretag inom
Maleriforetagen i Sverige ar ett yrkande som Maleriforetagen haft. Texterna i hemstallan
tillgodoser detta yrkande fullt ut. Forbundet har haft yrkanden gallande in- och utlaning vilka
inte ar tillgodosedda pa det satt vi onskar.



Forbundets viktigaste yrkande gallande yrkeskvalifikationer vilka aterfinns i § 2 ar inte
tillgodosedda med mer an en icke forpliktigande arbetsgrupp vilket vager tungt i forbundets
stallningstagande.

Da forbundet avvisat hemstallan enligt ovan sa bryter konflikt ut den 12 maj kl. 12.00 i
enlighet med tidigare lagt varsel vid 22 olika arbetsplatser samt fem hela féretag och dess
samtliga arbetsplatser.

Forbundsstyrelsen har beslutat att utdka varslet ytterligare som ett satt att férma
Maleriféretagen i Sverige att traffa ett avtal som Sveriges alla malare fortjanar.

Med hinvisning till ovan redovisade ldge i forhandlingarna varslar Malareférbundet om
stridsatgdrder enligt nedan. Stridsatgarderna trader i kraft den 24 maj 2023, klockan 12.00.

1. Arbetsnedldggelse och blockad av allt arbete inom maleriavtalets omrade i féljande foretag:
Se bilaga 1

2. Arbetsnedlaggelse och blockad av allt arbete inom maleriavtalets omrade i féljande
arbetsplatser: Se bilaga 2

3. Blockaden innebar att stridsatgarderna kvarstar dven om annat foretag overtar blockerat
arbete.

4. Stridsatgarderna géller intill dess Svenska Malareférbundet och Maleriforetagen i Sverige
traffar kollektivavtal eller varslet sarskilt aterkallas eller andras.

5. Arbetsskyldighet foreligger inte for blockerat arbete for arbetare som inte omfattas av
arbetsnedldggelsen enligt p. 1 ovan

6. Arbetstagare som genomgar utbildning, har semester, ar tjanstlediga eller sjukskrivna
undantas generellt fran stridsatgarderna. Dessa medlemmar omfattas inte av varslet forran
den dag de ska aterga i arbete. Strejken bryter inte deras ledigheter.

7. Om arbetsgivare inom Malareférbundets tillampningsomrade illojalt soker kringga ovan
angivna stridsatgarder avser Svenska Malareférbundet att vidta erforderliga atgarder.

Svenska Mdlareférbundet

Peter Sjéstrand
Vice Ordférande

Mottagande av en, med denna handling likalydande handling jimte bilagor, bekrdiftas.

Maleriforetagen i Sverige AB



Bilaga 1

Foretagsnamn

Organisationsnummer Gata

Postnr

B KRAFFT MALERI AKTIEBOLAG

HAGBLOMS MALERI | SKARABORG AB

HAGMAN & HUBINETTE MALERI AKTIEBOLAG

LARS ERICSSONS MALERI | HEDEMORA AKTIEBOLAG
MAGNUS JOHANSSON & SON MALERI | BORAS AB
MILJONAREN KM MALERI AB

MILJONAREN MALERI AB
MPA MALERI AB

MALARKOMPANIET | OSTERSUND AB
MALERIMETODER | STOCKHOLM AKTIEBOLAG
MASTARNA SIOLANDER AB

P & A MALERI | NORRKOPING AB

SANDA STOCKHOLM AB
SANDA SUNDSVALL AB

SKELLEFTEA MALERI & GOLV AB

UMEA MALERI AB

MALERICENTER | HASSLO AB
AHMANS MALERI AKTIEBOLAG

556286-5229
556235-3200
556364-0662
556232-4821
556573-2905
556886-0372
556597-5876
556275-8267
556726-1960
556483-8380
556255-6703
556626-4148
556059-2304
556660-3881
556749-6350
556799-1830
556495-0300
556237-2796

IDROTTSHUSET 1A
VERKSTADSGATAN 6
Paternostervagen 52
IVARSHYTTEVAGEN 14
ROSENDALSGATAN 14
PROJEKTGATAN 2
Projektgatan 2
Friledningsgatan 7
BANGARDSGATAN 27
SOCKENVAGEN 368
Davidstadsvagen 2
SPRANGSTENSGATAN 1G
BOX 90142

NORRA VAGEN 34
BROGATAN 30
SPARVAGEN 22
Omformargatan 14
ATTORPSGATAN 21

70225
52141
12149
77633
50452
78170
78170
72137
83157
12263
85350
60379
12021
85650
93160
90131
72137
58273

OREBRO
FALKOPING
JOHANNESHOV
HEDEMORA
BORAS
BORLANGE
BORLANGE
Vasteras
OSTERSUND
ENSKEDE
SUNDSVALL
NORRKOPING
STOCKHOLM
SUNDSVALL
SKELLEFTEA
UMEA
Vasteras
LINKOPING



Bilaga 2

APPLIKATOR MALERI AKTIEBOLAG 556308-1271 Rosenbad Fredsgatan 12 11152 Stockholm
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